
UCHWAŁA  NR XIII/97/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE  

z dnia  16 lutego 2016 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015r., poz. 1515 ze zm.) w związku z art. 6k ust. 1,2 i 3 oraz art. 6c oraz art. 6j ust. 1i 2  ust. 2 a  

ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości porządku w gminach (Dz. U. z 2013r., 

poz. 1399, poz. 1593 z 2015r., poz. 87, poz. 122, poz.1688, poz. 1045, poz. 1269, poz. 1688, poz.1793) Rada 

Miejska w Zabłudowie uchwala co następuje: 

§ 1. w uchwale Nr XIX/156/2012 Rady Miejskiej w Zabłudowie z 28 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty i ustalenia stawki 

opłaty za pojemnik (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 524), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.1. Ustala się stawkę opłaty, o której mowa w § 2 ust. 2, w wysokości 20 zł. miesięcznie od 

jednego mieszkańca na danej nieruchomości. 

2. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 

komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 8 zł. miesięcznie.”; 

1) w § 4 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny stawka opłaty za jednorazowy wywóz za 

pojemnik o określonej pojemności wynosi: 

a) o pojemności 120 l – w wysokości 13 zł, 

b) o pojemności 240 l – w wysokości 25 zł, 

c) o pojemności 1100 l – w wysokości 60 zł, 

d) o pojemności 5 m
3 
– w wysokości 300 zł, 

e) o pojemności 7 m
3 
– w wysokości 420 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2016 r. 

Przewodniczący Rady 

Maciej Rogucki  

 

Id: 13F71450-20B5-46FF-8368-E30641C6AE4F. Podpisany Strona 1




